vas TERMIJA

Galia, kW (Sald./Sild.)

EACS-07HC FMI/N3
sieninis
21/2,6

EACS-09HC FMI/N3
sieninis
26/2,8

EACS-12HC FMI/N3
sieninis
3,5/3,8

Multi DC inverter Super Match Electrolux modeliai
2015 mety kainos

EACS-18HC FMI/N3
sieninis
53/5,8

“Tiv:"ujr‘n} i g
K Electrolux

EACC-12HC
FMI/N3 kasetinis
3,5/3,8

EACC-18HC
FMI/N3 kasetinis
53/5,8

Triuk$mo lygis dB (A) min/maks. 28 /36 28 /37 30/38 36 /46 33/37 33/37
Oro srautas (m3/val) 450 500 630 850 680 680
Matmenys, mm (WxHxD) 790x265x170 790x265x170 845x275x180 940x298x200 840x840x190 840x840x190
1(‘\;\‘;‘)'(‘3‘;30 matmenys, mm 870x248x355 870x248x355 915x255x355 1010x285x380 960x960x257 960x960x257
Svoris, kg neto/bruto 9/12 9/12 10/13 13/17 25/33 25/33
Vamzdynas 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4"-1/2" 1/4" - 3/8" 1/4"-1/2"
Valdymo laidas tarp bloku 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1 3+1

El. maitinimas
Kaina EUR be PVM

Kaina EUR su PVM
Kaina Lt be PVM
Kaina Lt su PVM

Modeliai

Vidutiné apskaiciuojama galia, kW

iSorinis

EACO-14 FMI/N3

iSorinis

EACO-18 FMI/N3

iSorinis

EACO-28 FMI/N3

iSorinis

EACO-42 FMI/N3

5 vidiniai blokai

(Sald./sild.) 4.1 53 8.2 123
Vidiniy bloky kiekis 1~2 1~2 2~4 1~5
Vid.in.iq. bloky kombinacijos - 2.1~3,5 kKW 2.6~5.,3 kKW } 2.6~7.0 KW
1 vidinis blokas

Vidiniy bloky kombinacijos - 4,2~6,1 kKW 4,2~6,1 kKW 4,2~10,6 kW 5,2~14,0 KW
2 vidiniai blokai

Vld‘In‘ILj. b.lokq kf)mblnacuos - } } 6.3~14.1 kKW 7.8~18.6 kKW
3 vidiniai blokai

Vld‘In‘ILj. b.lokq kf)mblnacuos - } } 8.4~17.6 kKW 10,4~18,6 kW
4 vidiniai blokai

Vidiniy bloky kombinacijos - } } } 13,0~19,3 kKW

Elektros sgnaudos, kW ($ald./sild.)

1,15 (0,50~2,00) KW
1,18 (0,58~2,00) KW

1,15 (0,50~2,55) KW
1,54 (0,58~2,70) KW

2,48 (0,64~4,50) kW
2,55 (0,98~3,95) kW

3,59 (0,85~5,00) kW
3,55 (1,60~4,80) kW

Kaina EUR be PVM

Kaina EUR su PVM

Kaina Lt be PVM

Kaina Lt su PVM

Kreipkites:

724 €
876 €
2.500 Lt
3.025 Lt

753 €
911 €
2.600 Lt
3.146 Lt

1.014 €
1.227 €
3.500 Lt
4.235 Lt

SEER / SCOP 5,20/3,81 5,20/3,81 5,20/3,81 4,90/ 3,81
TriukS8mo lygis dB (A) maks. 53 53 54 54

Oro srautas (m3/val) 2600 2600 3300 5500
Matmenys, mm (WxHxD) 903x596x378 903x596x378 963x700x396 1015x440x1103
1(‘\;\7)'(‘3130 matmenys, mm 948x645x420 948x645x420 1026x750x458 1155x490x1220
Svoris, kg neto/bruto 43 /48 43 /48 60 /65 79/88
Valdymo laidas tarp bloku 3+1 3+1 3+1 3+1

El. maitinimas 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x3,5
Darbinés temperataros ribos -15 ~ +48 -15 ~ +48 -15 ~ +48 -15 ~ +48

1.564 €
1.892 €

5.400 Lt

6.534 Lt

UAB "Termija", Raudondvario pl. 141, kaunas info@termija.lt, www.termija.lt tel. 8-37-361423 mob. 8 612 54938

iSorinis
362 €
438 €

1.250 Lt

1.513 Lt

iSorinis
405 €
491 €

1.400 Lt

1.694 Lt




